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[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:   07.06.2024 				Ora: 14.00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Arieta Menxhiqi

	2. Leona Zymeri

	3. Jenuz Vishi

	4. Ardita Kosumi

	5. Laureta Durmishi

	6. Medina Kosumi

	7. Blertë Gashi

	8. Diellza Vishi

	9. Greta Azemi

	10. Tahire Fazliu

	11. Egzona Behxheti Rrahmani

	12. Jeton Buzhala 

	13. Elirjeta Buzhala

	14. Donika Krasniqi Gegaj

	15. Agon Matoshi

	16. Egzona Deliqi

	17. Besime Mehmeti

	18. Emine Rexhepi

	19. Diellza Avdiu

	20. Leonard Makolli

	21. Albion Bytyqi

	22. Rinë Krasniqi

	23. Erita Osaj

	24. Ludvik Gegaj

























 






Kërkesat në plotësim/refuzim
	Leonarda Mulliqi
	I mungon stazhi I KPSh në Librezë

	Bleona Begaj
	Ka filluar stazhin para dt. së diplomimit
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